
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/29802,Komenda-Powiatowa-Policj
i-w-Przasnyszu-modernizacja-obiektu.html
2024-04-23, 22:47

„ Komenda Powiatowa Policji w Przasnyszu –
modernizacja obiektu ”

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

87/18 „ Komenda Powiatowa Policji w
Przasnyszu – modernizacja obiektu ” 27.11.2018 g. 10.30

Pliki do pobrania

Informacja o uniewaznieniu
Data publikacji 28.11.2018 13:42
(pdf 367.42 KB)

ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 13.11.2018 13:00
(pdf 593.09 KB)

SIWZ z załacznikami
Data publikacji 13.11.2018 13:00
(pdf 1.09 MB)

przedmiary
Data publikacji 13.11.2018 13:00
(pdf 329.71 KB)

rysunki mebli
Data publikacji 13.11.2018 13:00
(pdf 52.02 KB)

Metryczka

Data publikacji : 13.11.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/103904/informacjaouniewaznieniu.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/103006/ogloszenieozamowieniubip.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/103007/siwz.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/103008/Przedmiarybranzabudowlanasanitarnaelektryczna.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/103009/rysunekmebli.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/29802,dok.html

